平成２７年２月１８日
　　　　　所属チーム　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県卓球協会　会長　深谷秀三

平成２７年度　福島県ラージボール卓球大会

春季大会の開催について

　　　　　　　　　標記の大会について、下記の通り開催いたします。
　　　　　　　　　つきましては、関係者への連絡、申し込みの取りまとめ方よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　１．日　　時　　　　平成２７年４月５日（日）　　午前９時より（8時00分開館準備）
　　　　２．場　　所　　　　内郷コミュニティーセンター　　いわき市内郷綴町大木下２８－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　０２４６－２６－２２７１
　　　　３．種　　目　　　　シングルスの部
　　　　　　　　　　　　　　①　男子シングルス　６０歳未満　　⑤　女子シングルス　６０歳未満
　　　　　　　　　　　　　　②　男子シングルス　６０歳以上　　⑥　女子シングルス　６０歳以上

　　　　　　　　　　　　　　③　男子シングルス　６５歳以上　　⑦　女子シングルス　７０歳以上

　　　　　　　　　　　　　　④　男子シングルス　７０歳以上
　　　　　　　　　　　　　　ダブルスの部

8 男子ダブルス（ペア合計年齢１２５歳未満）

9 男子ダブルス（ペア合計年齢１２５歳以上）

10 女子ダブルス（ペア合計年齢１２５歳未満）

11 女子ダブルス（ペア合計年齢１２５歳以上）

　　　　４．参加料　　　シングルス１名　１，０００円　　ダブルス１組　２，０００円

	平成２７年３月２５日（水）までに別紙申込みに記入の上、メールまたは
　　　　　　　　　　　　郵送・Faxで下記に申し込んでください。

【申し込み先】〒972－8321　　いわき市常磐湯本町辰ノ口７８－５
　　　　　　　　　　いわき卓球協会理事長　　鈴　木　栄　喜　宛

　　　　　　　　　　　　　　Tel　　090-7523-1062

　　　　　　　　　　　　　　Fax　　０２４６－４２－３７７７

　　　　　　　　　　　　　　      suzuki37@smile.ocn.ne.jp
チームごとに上記大会事務局鈴木まで申し込んでください
受付もれの防止のため、受付をしましたら確認の連絡をします

連絡がない場合はお手数でも上記連絡先まで確認をお願いします

　　　　５．参加締切

６．試合球　　　ニッタク　４４mmスリースター(プラスチック)
７.参加資格　　 ①県内の４０歳以上の男女

８．その他　　　（１）現行のラージボール卓球ルール
　　　　　　　　　　　　（２）３～４名によるリーグ戦、及び決勝トーナメント（参加数により変更有）

　　　　　　　　　　　　（３）各種目ともに３位まで表彰。

　　　　　　　　　　　　 (４) 年齢は大会当日の満年齢とする。

　　　　　　　　　　　　 (５) ダブルスから始まり進行状況でシングルスを行います
　　　　　　　　　　　　 (６) ゼッケンを必ず着用してください(私製のゼッケンでよい)

　　　　　　　　　　　　 (７) 登録の必要はありません

　　　　８．組合せ日時　　平成２７年３月３０日(月)　　１３時～　　内郷コミュニティーセンター

　いわき市内郷綴町大木下２８－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　０２４６－２６－２２７１
· 大会要綱・試合結果（上位者名）を福島県卓球協会ホームページに記載予定ですが、
　　ホームページ記載を希望されない方は、事前に事務局までご連絡下さい。

　多くの参加をお待ちしております　　参加料のみで参加できます！